
Bremen Gulve ApS

CVR-nr.: 44863731

Ågården 8 2 tv
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2026

Yunus Celik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bremen Gulve ApS
Ågården 8 2 tv
2635 Ishøj

CVR-nr.: 44863731
Regnskabsår: 01/07/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med gulvbelægning og håndværkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 190.220 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		444.382	227.635
Personaleomkostninger	1	-185.981	-32.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.777	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		247.624	191.437
Øvrige finansielle omkostninger		-2.646	-5.776
Ordinært resultat før skat		244.978	185.661
Skat af årets resultat	3	-54.758	-39.952
Årets resultat		190.220	145.709
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	67.500
Overført resultat		190.220	78.209
I alt		190.220	145.709

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024/25 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.654	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt		161.654	28.000
Deposita		46.808	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.808	57.000
Anlægsaktiver i alt		208.462	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.813	16.250
Tilgodehavender i alt		194.813	16.250
Likvide beholdninger		183.272	229.836
Omsætningsaktiver i alt		378.085	246.086
AKTIVER I ALT		586.547	331.086

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024/25
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		268.429	78.209
Forslag til udbytte		0	67.500
Egenkapital i alt		308.429	185.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.796	7.950
Skyldig selskabsskat		94.710	39.952
Skyldig moms og afgifter		27.406	29.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.432	9.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.774	58.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.118	145.377
Gældsforpligtelser i alt		278.118	145.377
PASSIVER I ALT		586.547	331.086

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024/25 kr.
Løn og gager	182.983	31.901
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.998	297
	<u>185.981</u>	<u>32.198</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2025 kr.	2024/25 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.777	4.000
	<u>10.777</u>	<u>4.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024/25 kr.
Aktuel skat	54.758	39.952
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>54.758</u>	<u>39.952</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har sikkerhedsstillelser hos Skattestyrelsen på kr. 46.808. Sikkerhedsstillelsen er udbetalt til selskabet primo 2026.

Udover dette har selskabet ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed pr. statusdagen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret